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Selskabet: Niklas Ellehave-Sørensen ApS  
Sønderkær 264  
7190 Billund 

 

 

CVR-nr.: 38502743  
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
 

Direktion: Niklas Ellehave-Sørensen  
Direktør 

 

 

Revisor: Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
CVR nr.: 26279534 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 for Niklas 
Ellehave-Sørensen ApS. 
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 
2024.  
 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Billund, den 27. marts 2025 
 
 

 
Direktion 
 
 
 
 
________________________ 
Niklas Ellehave-Sørensen 
Direktør 
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 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet 
gennemgang 
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Til kapitalejerne i Niklas Ellehave-Sørensen ApS 
 

Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Niklas Ellehave-Sørensen ApS for perioden 1. januar - 
31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 
Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores 
konklusion. 
  
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis. 
  
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Esbjerg, den 27. marts 2025 
 
Revisionscentret 5R Esbjerg ApS 
CVR nr.: 26279534 
 

 
 

 
 
 
 
________________________ 
Henning Jørgensen 
Registreret revisor 
mne3020 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, anden investering og dermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.  
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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Årsregnskabet for Niklas Ellehave-Sørensen ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 

Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 
 

RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste/-tab 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er regnskabsposten andre eksterne omkostninger ikke oplyst i 
resultatopgørelsen men samlet i posten bruttofortjeneste/-tab. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 

BALANCEN 
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Finansielle anlægsaktiver 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles i 
modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis 
metode som en målemetode. 
 
Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab. 
 
Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.  
 
Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til 
regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på 
værdiforringelser.  
 
Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den 
indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.  
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation 
på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv 
indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Børsnoterede værdipapirer og obligationer måles til dagsværdien på balancedagen.  
 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagværdien af unoterede aktier/anparter er 
opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier 
(niveau 3 i dagsværdihierarkiet).  
 
Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valutakonti 
og sikringskonti. 
 
Egenkapital 
 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede 
og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
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Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Gældsforpligtelser 
Andre finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris. 
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 Resultatopgørelse 
1. januar - 31. december 2024 
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 Bruttotab   -12.243  -12.208  

          

 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder   1.845.702  966.557  

 Andre finansielle indtægter   333.670  348.212  

 Andre finansielle omkostninger   -2.301  -32  

 Resultat før skat    2.164.828  1.302.529  

          

2 Skat af årets resultat   -70.708  -33.319  

 Årets resultat   2.094.120  1.269.210  

          

          

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode   845.702  966.808  

 Foreslået udbytte   1.000.000  122.000  

 Overført resultat   248.418  180.402  

 Forslag til resultatdisponering   2.094.120  1.269.210  
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 Balance pr. 31. december 2024 
Aktiver 
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   2024  2023  

   DKK   DKK   

       

 Kapitalandele i associerede virksomheder   2.551.414  1.705.712  

 Finansielle anlægsaktiver   2.551.414  1.705.712  

          

 Anlægsaktiver   2.551.414  1.705.712  

          

 Tilgodehavender hos associerede virksomheder   4.540.294  3.511.462  

 Selskabsskat   8.681  0  

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag   0  166.716  

 Andre tilgodehavender   1.000  43.600  

 Tilgodehavender   4.549.975  3.721.778  

          

 Andre værdipapirer og kapitalandele   2.014.428  1.748.808  

 Værdipapirer og kapitalandele   2.014.428  1.748.808  

          

 Likvide beholdninger   158.509  306.070  

          

 Omsætningsaktiver   6.722.912  5.776.656  

          

 Aktiver   9.274.326  7.482.368  
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 Balance pr. 31. december 2024 
Passiver 

 

 

 - 13 - 
 

 

   2024  2023  

   DKK   DKK   

       

 Virksomhedskapital   50.000  50.000  

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode   2.511.414  1.665.712  

 Overført resultat   5.709.162  5.460.744  

 Foreslået udbytte   1.000.000  122.000  

 Egenkapital   9.270.576  7.298.456  

          

 Leverandører af varer og tjenesteydelser   3.750  3.750  

 Selskabsskat   0  180.162  

 Kortfristede gældsforpligtigelser   3.750  183.912  

          

 Passiver   9.274.326  7.482.368  

          

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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   2024  2023  

   DKK   DKK   

       
1 Antal personer beskæftiget      

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit   0  0  

 Antal personer beskæftiget   0  0  

      
 
 

       
2 Skat af årets resultat      

 Beregnet skat af årets resultat   70.708  32.824  

 Regulering af tidligere års skat   0  495  

 Skat af årets resultat   70.708  33.319  

      
 
 

       

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og 
§38      

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Værdipapirer   2.014.428  1.748.808  

 Værdi ultimo indregnet i balancen   2.014.428  1.748.808  

      

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Værdipapirer   110.338  143.502  

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen   110.338  143.502  

      
 
 

       

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.      

 
Selskabet har stillet kaution overfor NM Group ApS' engagement med pengeinstitut. 
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This document has been digitally signed and sealed using Capego 
SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS.  
The signatures within this original file carry legal validity and are binding in 
all EU states. 
 
 
Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact 
its integrity. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the 
provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed  
in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard,  
as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European 
Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely 
encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual 
representation of the encoded signatures. 
 
These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated 
by eIDAS. 
 
 
Read more: 
https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center 
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